ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

CNPJ/MF nº 01.610.234/0001-13

AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, S/N- CENTRO
CEP:  65.921-000

REQUERIMENTO Nº 063/ 2021

                                                     Cidelândia (MA) 03 de dezembro de 2021.

               Senhor Presidente,

                                  Na forma Regimental venho requerer a V.Exª., que

depois de ouvido o Plenário, seja enviado expediente e cópia deste

requerimento ao Senhor Prefeito Municipal/Fernando Augusto Coelho

Teixeira. SOLICITANDO A RETOMADA DOS TRABALHOS DO CAMPO
DE FUTEBOL DO POVOADO PALMEIRANDIA.

JUSTIFICATIVA

      Este Requerimento se faz necessário, pois é importante
que se retorne os trabalhos tendo em vista que o momento se faz
propicio para o feito.
                 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cidelândia, Estado

do Maranhão, aos 03 de dezembro de 2021.

                                                          De autoria dos Vereadores:

___________________________________

                  VALMIR SILVA LIMA

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

CNPJ/MF nº 01.610.234/0001-13

AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, S/N- CENTRO
CEP:  65.921-000

________________________________

João Maria Santos Sousa Junior

________________________________
Cleildon Silva Ribeiro

________________________________

Francisca Silva

________________________________

Raimunda Maria de Sousa Silva

________________________________

Kelmiton Gualberto

________________________________

Francisco Batista